
Firemní reklamní předměty  
s vaší privátní značkou



Miniparfém 18 ml

Zde může být
Vaše logo

• Možnost krabičky s vlastním  
designem.

2.



Parfém 50 ml

Zde může být Vaše logo

• Možnost sitotisku na flakon - až 3 barvy.

• Možnost vlastní krabičky, kde jsou možnosti ražby 
nebo parcialního tisku.

3.



Parfém 100 ml

Zde může být Vaše logo

• Možnost sitotisku na flakon - až 3 barvy.

• Možnost vlastní design krabičky, kde jsou možnosti ražby 
nebo parcialního tisku

4.



Autoparfém 50 ml

Zde může být Vaše logo

• Možnost sitotisku na flakon - až 3 barvy.

• Možnost vlastní krabičky, kde jsou možnosti ražby 
nebo parcialního tisku.

5.



Difuzéry 100 ml

Zde může být
Vaše logo

Přelepní log Santini etiketami s logem 
vaší firmy tj. Flakon + krabička

Možnost sitotisku na flakon - až 3 barvy.
Možnost vlastní design krabičky, kde jsou možnosti ražby nebo 
parcialního tiskunebo parcialního tisku.

A)

B)

6.



Luxusní vonná svíčka 200g

Zde může být Vaše logo

• Možnost sitotisku na flakon - až 3 barvy.

• Možnost vlastní krabičky, kde jsou možnosti ražby 
nebo parcialního tisku.

7.



Vazelína, levandulový krém, 
zinkový krém:

Zde může být Vaše logo

• Vlastní etiketa s logem vaší firmy.

8.



Rozprašovače/parfémové vody 100 ml

Zde může být
Vaše logo

• Vlastní etiketa s logem vaší firmy.

9.



Luxusní dárková sada:

• Při větším odběru (200 - 300 ks) je možnost vlastní krabičky 
(barva - logo), v menším množství je řešení papírový tunel s 
grafikou a logem firmy (krabička by zůstala s logem Santini).  

• Produkty lze samozřejmě také přebrandovat. 

• Kávové sady, kde jsou  hrníčky, tam jsme schopni vypískovat 
nebo vypálit logo firmy, při větším odběru (200 - 300 ks).

10.



Káva

Zde 
může být
Vaše logo

• Santini etiketa nebo vlastní etiketa s logem vaší firmy.

www.e-santini.cz 11.


